1 A csillag között való rész a sor közé való betoldása az oklevél 
írójának.
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(ápr. 8.) tunc venturas regiam evocaret in presenciam, et post 
hec ipsius evocacionis seriem cum nomine evocate ad easdem 
quindenas domino nostro regi fideliter rescriberetis. A quibus 
quidem quindenis festi Passce domini, dum causa parcium pre- 
missa partes inter easdem iuxta continenciam literarum nostra
rum prorogatoriarum eo, quod legitimus procurator ipsius 
domine causa in premissa non respondisset, sed eandem eo 
gravamine, quo conveniret, in ulteriorem terminum per nos 
dari postularat, cum iudicio trium marcarum per ipsam dominam 
deponendo, ad presentes octavas festi Nativitatis beati Johannis 
Baptiste (júl. 1.) prorogata extitisset. Tandem ipsis octavis 
festi Nativitatis beati Johannis Baptiste instantibus prefatus 
Andreas filius Pauli pro ipso magistro Georgio filio Stephani 
(de Hedruhuara) cum procuratoriis literis vestris ad nostram 
veniendo presenciam, literas vestras super evocacione domino 
nostro regi rescripcionales nobis presentavit, in quibus per 
Sebastianum filium Gyuke de Gulach regium, et Egidium cori 
vestri clericum vestrum homines sabbato proximo post domini
cam Ramispalmarum (márcz. 24.) proxime preteritam dictam 
nobilem dominam Anyth vocatam, coniugem Johannis filii 
Sebeuk de Kalnuk, in eadem possessione sua Kalnuk ad dictas 
quindenas festi Passce domini (ápr. 8.) contra annotatum magi
strum Georgium regiam in presenciam legitime evocatam fuisse 
comperimus manifeste. Ad quas quidem octavas festi Nativitatis 
beati Johannis Baptiste prefata nobilis domina Anyth vocata per 
annotatum procuratorem ipsius magistri Georgii in persona 
eiusdem congruis diebus ipsarum octavarum coram nobis 
expectata nostram in presenciam non venit, neque misit, nec 
persolvit iudicia prenominata se pro sua non veniencia in 
iudicio consueto, et pro non solucione dicti iudicii, in duplo 
eiusdem mediantibus literis nostris iudicialibus agravari per
mittendo, postulans prefatus Andreas procurator dicti magistri 
Georgii eidem ex parte dicte nobilis domine per nos in pre- 
missis iuris equitatem impertiri. Unde, quia consuetudo regni 
prefatam nobilem dominam ad premissa vice terciaria evo
candam fore dictabat, pro eo vestram amiciciam presentibus 
petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro 
testimonio fide dignum, quo presente Sebastianus filius Gyuke

B. Radvánszky : Hédervary cs. Oklev. 6
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de Gulak, vel Laurentius, filius Bythow de Kal, aut Georgius 
sive Nicolaus, an Johannes dictus Feketh de Zap, aliis ab
sentibus homo regius prefatam nobilem dominam super pre- 
missis peremptorie responsuram, racionemque reddituram ac 
de dictis iudiciis in tototo (így) duodecim marcas facientibus 
nobis et parti adverse satisfacturam contra annotatum magi
strum Georgium filium Stephani de Hedruchuara ad octavas 
festi Assumpcionis beate Virginis (dug. 22.) nunc venturas 
regiam evocet in presenciam, et post hec ipsius evocacionis 
seriem cum nomine evocate ad easdem octavas domino nostro 
regi fideliter rescribatis. Datum in Visegrad, tricesimo die ter
mini prenotati, anno domini millesimo CCCmo Ixxxmo.

Kívül: Amicis suis reverendis capitulo ecclesie Jauriensis pro ma
gistro Georgio filio Stephani de Hedruchuara contra nobilem dominam 
Anyth vocatam ad octavas festi .Assumpcionis beate Virginis, (aug. 22.) 
evocatoria.

Eredetije papíron, zárlatán pecsét nyomaival, fasc. 3. Nr. 12 jel
zet alatt, régi száma 305.

81.

1380 deczember 18. A győri káptalan I. Lajos királynak jelenti, 
hogy a Hédervári István fiai, György és Mihály, s Kemenei Sebők 
fia János közt fenforgó jószágbitorlási ügyben a szabályszerű idézést

eszközöltette.

Excellentissimo principi domino Lodovico, dei gracia illu
stri regi Hungarie, Polonie, Dalmacie etc., domino eorum 
metuendo capitulum ecclesie Jauriensis oraciones in domino 
salutares. Literas vestre excellende pro filiis condam magistri 
Stephani de Hedruchvar nobis directas cum omni reverencia, 
qua decuit, recepimus in hec verba:

Lodovicus dei gracia rex Hungarye, Polonie, Dalmacie 
etc. fidelibus suis capitulo Jauriensi salutem et gráciám. 
Dicitur nobis in personis magistrorum Georgii et Michaelis, 
filiorum Stephani de Hedruchuar, quod Johannes filius Sebewk 
de Kemene quasdam porciones ipsorum possessionarias in pos
sessionibus suis Kalnuk et Bezenee vocatis habitas potencialiter 
pro se occupasset et occupatas detineret ac usibus earundem
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uteretur in ipsorum preiudicium valde magnum, prout hoc 
idem quibusdam tribus literis inquisitoriis, capituli videlicet 
Posoniensis ac conventus monasterii sancti Martini de sacro 
monte Pannonie et vestris limpidius vidimus contineri. Super 
quo fidelitati vestre firmiter mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo presente 
Sebastianus filius Gywke de Gulach, vel Laurencius filius 
Bythew de Kal, aut Georgius sive Nicolaus, an Johannes 
dictus Fekethe de Zob, aliis absentibus homo noster evocet 
dictum Johannem contra ipsos filios Stephani in nostram pre- 
senciam ad terminum competentem et tandem ipsius evoca
cionis seriem cum nomine evocati et termino assignato nobis 
fideliter rescribatis. Datum in Wysegrad, tercio die post festum 
Concepcionis beate Virginis, anno domini Mm0 CCCmo octua- 
gesimo. (Decz. 10.)

Ipsis itaque literis vestre excellende reverenter receptis 
unacum prefato Sabastiano filio Gywke de Gulach, homine 
vestro venustum virum magistrum Emericum, chori nostri 
clericum pro testimonio transmisimus fide dignum; qui demum 
ad nos reversi nobis uniformiter retulerunt, quod ipsi in festo 
beate Lucie virginis et martiris (decz. 13.) nunc proxime pre
terite annotatum Johannem filium Sebek de Kemene in eadem 
contra prescriptos magistros Georgium et Michaelem, filios 
Stephani de Hedruhwar, ad octavas festi Epiphaniarum do
mini (jan. 13.) nunc proxime venturas in vestre serenitatis 
presenciam evocassept. Datum sexto die dyey evocacionis 
prenotate, anno domini supradicto.